GIGAPLEAT XPH

%
=
-

XPHA
XPHB
XPHV
XPHA
XPHB
XPHV

NARCAMMAMARARARARARAARANAAY

I

LRCEEE S
Acids
Bases

Organics
Acids
Bases

Organics

YENEA  FR Ll Rt v R M —

R %

o IHEES

o TIEER

Bz FA

SHE

2

WM

R

B RE (C)
BA 48R E
R i 1 BE

&%

R=F WxHxD (mm)
592x592x292
592x592x292
592x592x292
287x592x292
287x592x292
287x592x292

<camfil

o ESMERABEEEDIH
o AWM

HFEREN, FARS
— R BB
R&/iE;EPDM

SEME R RDUE MR
Rels

40°C

30%-70%

I1SO Class 6

FHIBAIE 01 - Fiff, 10 - it
XPCER & : 278t i/ & R~T o5&
PR AT %*:z/mﬂ ﬁﬁvocéfi?i’ri{ﬂ

KE/FIBEA (m3/h/Pa)
2600/60
2600/60
2600/60
1100/60
1100/60
1100/60

www camfil.com

>, CamfilfREBHRMAKEIMFI, A HITEE
2025 10-09

B8 (kg
17
17
17



