

**优势**

- 滤料洁净度高
- 可更换插片
- 重复使用箱体减少废料
- 紧凑结构设计

**应用**

洁净室回风, 新风系统

**外框**

一体成型塑料

**密封垫**

聚氨酯;EPDM

**滤材**

活性炭;浸渍活性炭

**密封胶**

聚氨酯

**最高温度 (°C)**

40°C

**最大相对湿度**

30% - 70%

**颗粒物洁净度**

ISO Class 6

**备注**

密封垫位置:01 - 下游, 10 - 上游

XPC配置:2层8插片/全尺寸外壳

挥发性:可应要求逐个测试VOC挥发性测试

类型	针对污染物	尺寸 WxHxD (mm)	风量/初阻力 (m³/h/Pa)	重量 (kg)
XPH A	Acids	592x592x292	2600/60	17
XPH B	Bases	592x592x292	2600/60	17
XPH V	Organics	592x592x292	2600/60	17
XPH A	Acids	287x592x292	1100/60	9
XPH B	Bases	287x592x292	1100/60	9
XPH V	Organics	287x592x292	1100/60	9